
strana 1 z 2    Usnesení č. 32/2024 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
Ing. Erik Mikuš EUR ING   ze dne 26.01.2024 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

USNESENÍ Č. 32/2024 
 z 32. mimořádné schůze Rady města Modřice (dále jen „RMM“), konané 

dne 26. ledna 2024 v 15:15 hodin v kanceláři starosty 

Starosta Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA konstatuje že RMM je plně usnášeníschopná  

(v počtu 5)   

 

Předsedající určuje zapisovatele Ing. Erika Mikuše EUR ING. 

RMM schvaluje navržený program 32.mimořádné schůze RMM.  

 

 

Bod 1 – Projednání důležitých smluv a faktur 

 

Usnesení 32R-1.1/2024: RMM schvaluje Dodatek č.2 ke smlouvě o zřízení pověřence pro ochranu  

osobních údajů s ev. č.: SML_2018/0086/2 mezi městem Modřice a Dobrovolný svazek obcí  

Šlapanicko, Opuštěná 2, Brno, IČ: 04379322. Předmětem dodatku je, změna ve článku IV. Odměna  

od 1.1.2024. Celková částka je placena ve výši 8.160,- Kč za rok, včetně DPH. 

 

Usnesení 32R-1.2/2024: RMM schvaluje Dodatek č.2 Smlouvy o spolupráci s ev. č.:  

SML_2023/0051/2 mezi městem Modřice a společností KORDIS JMK,a.s., Nové Sady č. 946/30,  

Brno, IČ: 26298465. Předmětem smlouvy je schválení Dodatku č.2 Smlouvy o spolupráci při  

vydávání slevových kupónů na MHD občanům města. 

 

Usnesení 32R-1.3/2024: RMM schvaluje Smlouvu o provedení hudební produkce s ev. č.:  

SML_2024/0012 mezi městem Modřice a MgA. Miroslav Hamrla (hudební skupina Hamrla Boys  

Music), Rosická 43, Popůvky. Předmětem smlouvy je zajištění hudební produkce na Městský ples,  

ve sportovní hale Modřice, který se koná dne 27.01.2024 v celkové výši 28.000,- Kč. 

 

Usnesení 32R-1.4/2024: RMM schvaluje Dodatek č.2 ke Smlouvě o svozu odpadu a provozu  

Sběrného dvora s ev. č.: SML_2022/0133/2 mezi městem Modřice a společností Recovera Využití  

zdrojů a.s., Španělská 1073/10, Praha 2, IČ: 25638955. Předmětem smlouvy je navýšení cen  

koncových zařízení spaloven a skládek a také z důvodu navýšení míry inflace. 

 

Usnesení 32R-1.5/2024: RMM schvaluje Příkazní smlouvu na konzultační a poradenské služby pro  

zpracování žádosti o podporu k projektu s názvem „Modřice-chytré město s 5G sítí“, který bude  

podán do „Ministerstvo pro místní rozvoj – výzvy 31_23_087 Demonstrativní aplikace ekosystému  

sítí 5G pro chytrá města, obce a regiony“ ev. č.: SML_2024/0042 mezi městem Modřice a Regionální  

rozvojová agentura Východní Moravy se sídlem tř. T. Bati 5146, Zlín 760 01, IČO 45659176.  

Předmětem smlouvy je podání žádosti o dotaci a zajištění administrace projektu v celkové výši  

189.000,- Kč bez DPH. 

 

 

 

Bod 2 – Projednání aktivit podnikatelských subjektů, spolků a občanů 

 

Usnesení 31R-2.1/2024: RMM bere na vědomí Protokol o zkoušce č. 003/2024 stavebního 

materiálu ze staveniště DIOS Rezidence. 

 



strana 2 z 2    Usnesení č. 32/2024 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
Ing. Erik Mikuš EUR ING   ze dne 26.01.2024 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Bod 3 – Projednání zpráv z činnosti komisí RMM, výborů ZMM a Městské policie Modřice 

 

Usnesení 32R-3.1/2024: RMM bere na vědomí Zápis č. 1/2024 z jednání Komise dopravní při RMM 

konaného dne 17. 1. 2024 na radnici MÚ Modřice. 

 

Bod 4 – Různé, diskuze 

    

Usnesení 32R-4.1/2024: RMM schvaluje ředitelce ZŠ Modřice odpisový plán majetku na rok 2024  
ve výši 2.009.703,37 Kč. 
 
Usnesení 32R-4.2/2024: RMM schvaluje zrušení interní směrnice č.9/2021, příspěvky  
nepodnikajícím fyzickým osobám, ze dne 17.08.2021. 
 

  Usnesení 32R-4.3/2024: RMM v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb. o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů stanovuje od 01.02.2024 počet pracovníků města 57. 
 

Usnesení 32R-4.4.1/2024: RMM na základě § 103 odst. 4 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. O 
obcích, ve znění pozdějších předpisů schvaluje ředitelce ZŠ Modřice osobní ohodnocení ve výši  
33 % s účinností od 01.02.2024.  
 
Usnesení 32R-4.4.2/2024 RMM na základě § 103 odst. 4 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. O obcích, 
ve znění pozdějších předpisů schvaluje ředitelce MŠ Modřice osobní ohodnocení ve výši 23 % 
s účinností od 01.02.2024. 
 
Usnesení 32R-4.5/2024: RMM schvaluje ředitelce MŠ Modřice odpisový plán majetku na rok 2024  
ve výši 1.003.211,60 Kč. 
 
 
 

 

 

 

 

 

…..........................................................                      ................................................................ 

Starosta Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA                 místostarosta Ing. Antonín Mazálek, Ph.D.  


